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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy 13 lat i starsi
2021-06-11 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Open

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.12 590
2. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.14 589
3. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 30.06 536
4. GETKA Marika 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.37 520
5. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 30.49 514
6. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.43 469
7. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 31.62 461
8. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 32.22 435
9. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 32.36 430

10. TURKOWSKA Aleksandra 03 MKP Szczecin 32.47 425
11. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 32.70 416
12. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 32.72 416
13. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 32.82 412
14. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 32.96 407
15. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 33.00 405
16. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 33.09 402
17. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 33.28 395
18. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 33.35 393
19. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 33.70 380
20. MAKOWSKA Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 33.97 371
21. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 34.55 353
22. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 34.66 350
23. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 34.80 345
24. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 35.37 329
25. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 35.93 314
26. WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 38.37 258
27. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 38.77 250
28. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 38.99 245

IWAN Wiktoria 07 UKP ,,Marlin'' 38.99 245
30. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 41.74 200
31. PULTYN Wiktoria 08 MKP Szczecin 43.71 174

15 - 16 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.12 590
2. GETKA Marika 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.37 520
3. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 32.70 416
4. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 33.00 405
5. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 33.09 402
6. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 33.35 393
7. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 33.70 380
8. MIARKA Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 34.55 353
9. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 38.77 250

14 lat

1. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.14 589
2. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 30.06 536
3. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.43 469
4. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 32.82 412
5. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 32.96 407
6. MAKOWSKA Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 33.97 371
7. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 34.66 350
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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m motylkowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

8. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 35.37 329
9. WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 38.37 258

10. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 38.99 245
IWAN Wiktoria 07 UKP ,,Marlin'' 38.99 245

12. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 41.74 200

13 lat

1. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 31.62 461
2. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 32.72 416
3. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 33.28 395
4. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 34.80 345
5. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 35.93 314
6. PULTYN Wiktoria 08 MKP Szczecin 43.71 174

PK HAJDUK Julia 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 30.62 507
PK GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 33.63 383
PK KŁODA Iga 09 MKP Szczecin 39.17 242
PK NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 39.17 242
PK KRYMOWSKA Maja 09 MKP Szczecin 43.32 179


